393836

kat.kom.

BIBLIOTHECA
UNIV. JAGELLO.
CRACOVENIS

Mag. St. Dr. M

Biblioteka Jagiellońska

stdr0010938

322284/15
3237

MESSIS AUREA immortalis gloriæ,

in Arena Literaria,

Ex Campo Virtutum & meritorum

Perillustris olim & Reverendissimi Domini

D. M. MARTINI WALESZYNSKI,

Sacrae Th: DOCTORIS, & PROFESSORIS, Collegij Majoris SENIORIS
PATRIS, Ecclesiarum Cathedralis Crac: CANONICI, Praemykoviensis
PRÆPOSITI, Contubernij Hierozolymitani PROVISORIS, Canonizatio-
nis B. IOANNIS CANTII PROCVRATORIS, Librorum
per Diæcesim Cracoviensem Ordinarij CENSORIS, Studij Ge-
neralis Universitatis Cracoviensis PROCANCELLARII.

Arbitriō fatorum

in Hieme vitæ

COLLECTA;

ac dum ei

Justa Parentalia in Ecclesia Divæ ANNÆ,

cum magno Ordinum Academicorum dolore
persolverentur,

P E R

M. ADALBERTVM JOSEPHVM GOSZKOWSKI,
S. Th: PROFESSOREM, Collegam Majorem, Ecclesiarum Collegiarum, S.
FLORIANI Clepardia ad Craci CANONICUM, Visticiensis DECANUM.

lugubri calamō

DESCRIPTA.

Anno, quo in Mundum venit Dominus mesis. 1739 die 20. Februarij.

CRACOVIAE TYPIS UNIVERSITATIS.

J. XXII. 10. M.D.C.C.39.

MESSIS AUREA immortalis gloriae,

Quid putas Parca insolens?

Jam ne credis te nemini parcere,
omnem movendo sepulchralem lapidem?

Num sis Marpesia caute durior?

Cunctis viventibus lapis offensionis adçò graviss.
ut in pulverem mortalium genus conteras?

Siccine?

Nullus revolvetur annus, quo vitam hominum non dilapides?
Nullus temporum computabitur proventus, quem non disperdas?

An?

Ad latumias omnes tecum damnas populos?
ut præ furore tuo in marmora rigescant,
nullum vitæ allaturi censum.

Risus forte, quem Sardonium moves, lachrymas cict?
ut Orbis tanto in cataclysmo natans,
sterilior emergat.

Discordiam inter corpus & animam seminas;
arida ossa metis;

Acerbiora sæculo Deucalionis inducens tempora.

Itane?

Humanum genus, terræ inutile pondus existimas,
dum ei vitam eripis?

Nescis?

Non annis vivere mortales, sed factis.

Non

393836

m

Non ipse numerus annorum inter lucra censetur,
qui minus benè expenditur.

Malè enim impensum tempus, dispendium est, non proveniens.
Siquidem: nihil vivitur, male vivendo.

Sola virtus, ut perpetuum sibi condit ævum,
sic cum invidia fatorum censem vitæ meretur immortalem.

Imò,

Si in ætatis Vere pulchriùs explicatur in florem:

Si ardentiùs in annorum Æstate flagrat ad optima:

Si Autumno meritorum feraci indies maturescit;
gelidæ mortis non timet Hiemem,

Nec Triptolemi obseruat tempora ad colligendam gloriæ messem.

Omni tempore in Arena Literaria & seritur & metitur.